АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             02.06.2025                                                 251-па

_______________________                          №______

        поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление

Администрации Медвенского района от 30.05.2023

№248-па «О районной комиссии по наградам и

присвоению почетных наименований»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в  целях  упорядочения

наградной  работы,  формирования  базы  лиц, награжденных   наградами  разного  уровня,

Администрация Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав районной комиссии по наградам, утвержденный

постановлением Администрации Медвенского района от 30.05.2023 №248-па

«О районной комиссии по наградам и присвоению почетных наименований», изложив его в

следующей редакции:

Катунин В.В., Глава   Медвенского  района Курской области, председатель

комиссии;

Пинаева Н.Н. первый заместитель Главы Администрации Медвенского района,

заместитель председателя комиссии;

Ильющенко О.С. заместитель начальника  отдела по вопросам документооборота

и кадрам Администрации Медвенского района, секретарь

комиссии;

члены  комиссии:

Бабин Б.Е. Председатель Представительного Собрания Медвенского района

Курской области, Глава КХ «Бабино» (по согласованию);
Великоцкий Н.В. заместитель Главы Администрации Медвенского района;

Емельянова В.И. директор муниципального общеобразовательного казенного

учреждения «Вторая Рождественская средняя

общеобразовательная школа» (по согласованию);

Конорева М.А. начальник управления по вопросам внутренней политики,

документообороту, кадрам и работе с обращениями граждан

Администрации Медвенского района;

Кособродова И.Н. Глава Чермошнянского сельсовета Медвенского района

(по согласованию);

Локтионова О.В. главный специалист-эксперт по вопросам кадровой и

информационной работы в АПК отдела аграрной политики

Администрации Медвенского района

Мартыненко  И.К. главный  редактор  газеты  «Медвенские  новости»

(по  согласованию);

Петров А.В. Глава КФХ Петрова В.Н.   (по согласованию);

Солѐный Д.А. заместитель Главы Администрации Медвенского района;

Толщинов Ю.Ю.. начальник МКУ «Управление строительства и ЖКХ» (по

согласованию);

Филатова Н.А. начальник управления социального обеспечения, материнства и

детства Администрации Медвенского района;

Хмелевской С.А. главный врач ОБУЗ «Медвенская ЦРБ» (по согласованию);

Черняк Ю.И. начальник МКУ «Управление культуры» (по согласованию);

Шевченко Н.В. заместитель Главы Администрации Медвенского района

Якунин С.Г. депутат Представительного Собрания  Медвенского района (по

согласованию).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Медвенского  района                                                                                          В.В.Катунин